

Podręczniki dla klas drugich LO na rok szk.2020/2021
(liceum trzyletnie, po gimnazjum – 2E1, 2E2, 2F)

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo	Uwagi
Język polski	Chmiel, Równy	<i>Ponad słowami.</i> Podręcznik do języka polskiego dla LO i TE. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2, część 1	Nowa Era	Wszystkie klasy 2.
	Chmiel, Równy, Mirkowska-Treugutt	<i>Ponad słowami...</i> Klasa 2. część 2		
Język angielski		Uwaga! Nauczyciel wybiera podręcznik w zależności od poziomu grupy.		
Język niemiecki	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Perfekt 1. Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników. + zeszyt ćwiczeń Perfekt 2. Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników. + zeszyt ćwiczeń	Wyd. Pearson	Grupy z językiem niemieckim (drugi język obcy) Druga część podręcznika (Perfekt 2) będzie potrzebna w II semestrze.
Język hiszpański		"Descubre A1.1. Curso de español" + zeszyt ćwiczeń	Draco	Grupy z językiem hiszpańskim (drugi język)
Biologia zakres rozszerzony	Guzik, Jastrzębska, Kozik, Matuszewska, Pyłka-Gutowska, Zamachowski	<i>Biologia na czasie 1.</i> Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	Wszystkie klasy 2.
	Marko-Worłowska, Kozik, Zamachowski, Krawczyk, Dubert, Kula	<i>Biologia na czasie 2.</i> Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony		

Matematyka	Babiański, Chańko, Czarnowska, Janocha	<i>Matematyka 2. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym. (seria niebieska)</i>	Nowa Era	Wszystkie klasy 2.
Historia I społeczeństwo (uzupełniający)	T.Maćkowski	<i>Historia i społeczeństwo. Ojczysty Panteon i ojczyste spory.;</i> <i>oraz</i> <i>Podręcznik do historii z klasy I</i>	Nowa Era	Wszystkie klasy 2.
Geografia zakres rozszerzony	Malarz, Więckowski	<i>Oblicza geografii 1. Zakres rozszerzony</i>	Nowa Era	Grupa z rozszerzoną geografią
	Karaś, Grząba	<i>Maturalne karty pracy 1. Zakres rozszerzony (z czerwonym kółkiem)</i>		
	Rachwał	<i>Oblicza geografii 2. Zakres rozszerzony (z czerwonym kółkiem)</i>		
	Karaś, Nikołajew-Banaszewska	<i>Maturalne karty pracy 2. Zakres rozszerzony</i>		
		<i>Atlas geograficzny dla szkół ponadgimnazjalnych</i>		
Chemia zakres rozszerzony	Litwin, Styka-Wlazło, Szymońska	<i>To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony + maturalne karty pracy</i>	Nowa Era	Grupa z rozszerzoną chemią
	Kosztolowicz	<i>Powtórka przed maturą – zadania. Zakres rozszerzony. 2013</i>	Oficyna Pazdro	
Fizyka dla przyrodników (uzupełniający)	A. Blokesz J. Wąsowicz P. Wolny	<i>(nie) Bezpieczne związki fizyki z medycyną cz.1</i>	Zamkor	Grupa z rozszerzoną chemią